Y3/2-05(V2.3)
工业自动化：
产品在改进的同时，  资料可能有所改动，  恕不另行通知。  版权所有，  仿冒必究。
HMI
电梯智能控制系统
UPS
新能源汽车动力总成系统
SVG

8
DA180基础型交流伺服系统
伺服驱动器型号说明
    符号 产品类别
DA180 伺服驱动系列
    符号 电压等级
S 220V
T 400v
    符号 额定输出电流
1R3 1.3A
1R8 1.8A
2R8 2.8A
3R5 3.5A
4R5 4.5A
5R0 5.0A
7R6 7.6A
010 10A
    符号 通讯类型
S 标准型
C CANopen总线型
N EtherCAT总线型
    符号 功能类别
G 基础型
    符号 编码器类别
0 绝对式
DA180-S  2R8  S  G  0
DA180基础型交流伺服系统
9
型  号
输  入 输  出
机箱体积
电压（V） 额定电流（A） 功率（kW） 额定电流（A）
DA180-S1R3□G0 单相220 0.9 0.1 1.3 A
DA180-S1R8□G0 单相220 1.8 0.2 1.8 A
DA180-S2R8□G0 单相220 3.6 0.4 2.8 A
DA180-S4R5□G0 单相220 6.8 0.75 4.5 B
DA180-S5R0□G0 单相220 9.1 1.0 5 B
DA180-S7R6□G0 三相220 5.6 1.5 7.6 C
DA180-S010□G0 三相220 7.5 2.0 10 C
DA180-T3R5□G0 三相400 2.1 1.0 3.5 C
DA180-T4R5□G0 三相400 3.1 1.5 4.5 C
驱动器型号 内置制动电阻规格 允许外接制动电阻最小阻值
DA180-S1R3□G0 / 60Ω
DA180-S1R8□G0 / 60Ω
DA180-S2R8□G0 / 60Ω
DA180-S4R5□G0 45Ω/60W 30Ω
DA180-S5R0□G0 45Ω/60W 30Ω
DA180-S7R6□G0 30Ω/60W 20Ω
DA180-S010□G0 30Ω/60W 20Ω
DA180-T3R5□G0 60Ω/60W 60Ω
DA180-T4R5□G0 60Ω/60W 60Ω
驱动器体积 驱动器型号
外形尺寸 安装尺寸 安装孔径
（mm）H(mm) W(mm) D(mm) A(mm) B(mm)
A
DA180-S1R3□G0
160 42 141 32 150 M4(Φ5)DA180-S1R8□G0
DA180-S2R8□G0
B
DA180-S4R5□G0
160 50 141 40 150 M4(Φ5)
DA180-S5R0□G0
C
DA180-S7R6□G0
170 68 180 54 161 M4(Φ5)
DA180-S010□G0
DA180-T3R5□G0

13
IMS20A - 06  M  40B  30C - 2 - M3  4
命名规则
   符号 系列号
IMS20A IMS20A系列
   符号 机座号
04 40
06 60
08 80
10 100
13 130
   符号 惯量等级
L 小惯量
M 中惯量
H 大惯量
符号 选配件
0 有油封无制动器（默认省略）
4 有油封有电磁制动器
   符号 额定转速（rpm）
基数（数字）*倍率（字母）组成
A *1
B *10
C *100
... ...
80B:800 rpm
30C:3000 rpm
   符号 电压等级（V）
2 220
4 380
   符号 编码器类型
M 磁编
P 光编
3 17位单圈
4 17位多圈
9 23位多圈
伺服电机型号说明
  符号 额定功率（W）
基数（数字）*倍率（字母）组成
A *1
B *10
C *100
... ...
40B:400W
15C:1500W
14
DA180基础型交流伺服系统DA180基础型交流伺服系统

16
DA180基础型交流伺服系统DA180基础型交流伺服系统
伺服电机动力电缆型号说明
动力电缆配件
抱闸电缆
  符号 配套系列
DA 厂家编号
  符号 产品系列
BRKL 电机抱闸电缆
  符 号 电 缆 类 别
ML 动力电缆
  符 号 电 缆 类 别
03 3m
... 其他
  符 号 电 机 端 插 头
A 2PIN金属插头
B 3PIN普通航空插头
D 2PIN塑胶插头
  符号 电缆芯数
050 0.5 mm2
100 1.0 mm2
  符号 电缆长度
03 3m
05 5m
10 10m
... 其他
  符号 电缆材质
0 普通电缆
A 带屏蔽普通电缆
B 带屏蔽柔性拖链电缆
F 柔性拖链电缆
  符号 驱动器端插头
F  管型端子
  符号 电机端插头
A 4PIN塑胶头
B 4PIN普通航空插头
YD28   符号 编码器类型
00 标准件
... 其他
D A  M L- A  F
B R K L - 0 3 - A
D A  M L- 0 5 0 - 0 3 - A F 0 - 0 0
动力电缆
备注：抱闸电缆推荐客户自行使用电机内部抱闸插头进行焊接制作
17
伺服电机动力电缆配线
接线关系表
信号 X1 X2 芯线颜色
W 管型端子 X2.3 红
V 管型端子 X2.1 绿
U 管型端子 X2.2 黄
PE  叉形端子 X2.4 黄/绿
接线关系表
信号 X1 X2 芯线颜色
W 管型端子 X2.4 红
V 管型端子 X2.3 绿
U 管型端子 X2.2 黄
PE  叉形端子 X2.1 黄/绿
100, 130 机座电机动力电缆
40,60,80 机座电机动力电缆
18
DA180基础型交流伺服系统DA180基础型交流伺服系统
伺服电机编码器电缆型号说明
编码器电缆配件
  符号 配套系列
DB 厂家编号
  符 号 电 缆 类 别
EL 编码器电缆
  符号 电缆芯数
04 4芯
06 6芯
  符号 电缆长度
03 3m
05 5m
10 10m
... 其他
  符号 电缆材质
0 普通电缆
D 普通电缆带电池盒
F 柔性拖链电缆
H 柔性拖链电缆
带电池盒
  符号 电机端插头
B 15pin普通航空插
头YD28
D 9PIN塑胶头
  符号 编码器类型
04 绝对式
  符号 管理号
00 标准件
... 其他
  符号 驱动器端插头
A 15PIN DB插头
DB EL-A B
DB EL - 04 - 03 - B 0 - 04 00
编码器电缆
⑨
⑨
19
伺服电机编码器电缆配线
多圈接线关系表
信号 X1 X2 芯线结构
SD+ X1.1 X2.1 对绞SD- X1.7 X2.2
5V X1.5 X2.6 对绞GND X1.12 X2.7
VB+ / X2.3 对绞VB- / X2.8
PE 铁壳 X2.9 编织
接线关系表
信号 X1 X2 芯线结构
SD+ X1.1 X2.2
对绞
SD- X1.7 X2.3
5V X1.5 X2.4
对绞
GND X1.12 X2.5
VB+ / X2.6
对绞
VB- / X2.7
PE 铁壳 X2.1 编织
110, 130 机座电机编码器电缆
60、80 机座电机编码器电缆